Zatwierdzam: 																		    MON Zima2025_2026 
                                                                                             Nazwa Grupy: WIG24BW2S0
	 
	 
	wrzes
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	 
	 

	pon.
	 
	29 IX
	06 X
	13 X
	20 X
	27 X
	03 XI
	10 XI
	17 XI
	24 XI
	01 XII
	08 XII
	15 XII
	22 XII
	29 XII
	05 I
	12 I
	19 I
	26 I
	F2
	Fizyka 2

	
	1-2
	 
	SŁiŚD(w)
aE S
	 
	 
	F2(ć)
116 57
	Wm(ć)
115 57
	 
	Wm(ć)
115 57
	 
	Wm(ć)
115 57
	Ged(ć)
14 57
	MGr(L)
102 53
	 
	 
	 
	F2(ć)
114 57
	MGr(ć)
115 57
	Wm(ć)
14 57
	w 30
	prof. dr hab. inż. Jóźwikowski Krzysztof

	
	3-4
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	ć 20
	dr inż. Sielezin Karol

	
	5-6
	 
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	 
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	 
	 
	 
	F2(w)
aula/ 135
	Ged(ć)
15 57
	F2(w)
aula/ 135
	L 10
	dr Wierzbicka Ewa

	
	7-8
	 
	 
	Ged(ć)
17 57
	Ged(ć)
17 57
	Ged(ć)
17 57
	MGr(L)
102 53
	 
	Ged(ć)
14 57
	Ged(ć)
115 57
	Ged(ć)
14 57
	Mab(L)
2 53;13 57
	Ged(ć)
14 57
	 
	 
	 
	Mob(L)
104 53
	Ged(ć)
15 57
	 
	L 10
	dr inż. Korec-Kosturek Joanna

	
	9-10
	 
	SŁiŚD-z.
118 45
	 
	MGr(w)
111 58
	MGr(w)
111 58
	Mab(L)
2 53;13 57
	 
	 
	Rtb(L)
104 53
	 
	Mab(L)
2 53;13 57
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 10
	dr inż. Larkowski Waldemar

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ged
	Geodezja

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 12
	dr inż. Kolanowski Bogdan

	wt.
	 
	30 IX
	07 X
	14 X
	21 X
	28 X
	04 XI
	11 XI
	18 XI
	25 XI
	02 XII
	09 XII
	16 XII
	23 XII
	30 XII
	06 I
	13 I
	20 I
	27 I
	ć 20
	dr inż. Szołucha Marcin

	
	1-2
	 
	 
	 
	Ged(L)
ter.3 WAT
	MGr(w)
118 57
	 
	 
	MGr(w)
118 57
	 
	MGr(w)
118 57
	F2(ć)
116 57
	 
	 
	 
	 
	MGr(w)
118 57
	Mab(L)
2 53;13 57
	 
	L 20
	mgr inż. Mikocki Jan

	
	3-4
	 
	Wm(w)
118 57
	 
	Ged(L)
ter.3 WAT
	Rtb(w)
118 57
	Wm(w)
118 57
	 
	Mab(w)
118 57
	Mab(L)
2 53;13 57
	Ged(L)
ter.3 WAT
	MGr(L)
102 53
	Mob(L)
104 53
	 
	 
	 
	 
	Mab(L)
2 53;13 57
	 
	Ja
	Język angielski

	
	5-6
	 
	Rtb(w)
118 57
	Rtb(w)
118 57
	Rtb(w)
118 57
	Mab(L)
2 53;13 57
	Mab(w)
118 57
	 
	 
	Mab(L)
2 53;13 57
	Ged(L)
ter.3 WAT
	Mob(L)
104 53
	MGr(ć)
12 57
	 
	 
	 
	MGr(ć)
14 57
	Mob(L)
104 53
	Mob(L)
104 53
	ć 60
	 

	
	7-8
	 
	Mob(w)
118 57
	Wm(w)
118 57
	Mab(w)
118 57
	Mab(L)
2 53;13 57
	F2(ć)
116 57
	 
	F2(ć)
116 57
	MGr(L)
102 53
	Mab(L)
2 53;13 57
	Rtb(L)
104 53
	MGr(ć)
12 57
	 
	 
	 
	MGr(ć)
14 57
	 
	 
	Mab
	Materiały budowlane

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	MGr(L)
102 53
	 
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 12
	dr inż. Kwolek Mirosław

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 14
	dr inż. Kwolek Mirosław

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 30
	dr inż. Kwolek Mirosław

	śr.
	 
	01 X
	08 X
	15 X
	22 X
	29 X
	05 XI
	12 XI
	19 XI
	26 XI
	03 XII
	10 XII
	17 XII
	24 XII
	31 XII
	07 I
	14 I
	21 I
	28 I
	MGr
	Mechanika gruntów

	
	1-2
	Rtb(w)
118 57
	DGB(ć)
	WF(ć)
	ZŻWAT(i)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	ZŻWAT(i)
	WF(ć)
	WF(ć)
	DGB(ć)
	ZŻWAT(i)
	 
	 
	Wm(ć)
115 57
	ZŻWAT(i)
	F2(ć)
116 57
	F2(ć)
116 57
	w 12
	płk dr hab. inż. Chmielewski Ryszard

	
	3-4
	Wm(w)
118 57
	DGB(ć)
	Mab(w)
118 57
	Mab(w)
118 57
	Mab(ć)
17 57
	Mab(ć)
17 57
	 
	Mab(ć)
17 57
	Mab(ć)
17 57
	Mab(w)
118 57
	DGB(ć)
	Ged(L)
ter.3 WAT
	 
	 
	 
	Ged(L)
ter.3 WAT
	Ged(L)
ter.3 WAT
	 
	ć 10
	kpt. dr inż. Sobczyk Kamil

	
	5-6
	Mob(w)
118 57
	DGB(ć)
	Mob(w)
118 57
	Mob(w)
118 57
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	F2(w)
aula/ 135
	Pr.A(w)
aula/ 135
	Mab(ć)
17 57
	Ged(w)
118 57
	DGB(ć)
	Ged(L)
ter.3 WAT
	 
	 
	MGr(L)
102 53
	Ged(L)
ter.3 WAT
	Ged(L)
ter.3 WAT
	Mob(w)
118 57
	L 18
	płk dr hab. inż. Chmielewski Ryszard

	
	7-8
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	DGB(ć)
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	DGB(ć)
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	 
	 
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Mob
	Metody obliczeniowe

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	Mob(ć)
116 57
	Mob(ć)
116 57
	Rtb(L)
104 53
	Mob(ć)
15 57
	Mob(ć)
15 57
	Mob(ć)
15 57
	 
	 
	 
	 
	Mab(L)
2 53;13 57
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	w 10
	dr inż. Rogojsz Grzegorz

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Mab(L)
2 53;13 57
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	ć 10
	dr inż. Rogojsz Grzegorz

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 10
	dr inż. Rogojsz Grzegorz

	czw.
	 
	02 X
	09 X
	16 X
	23 X
	30 X
	06 XI
	13 XI
	20 XI
	27 XI
	04 XII
	11 XII
	18 XII
	25 XII
	01 I
	08 I
	15 I
	22 I
	29 I
	OIN
	Ochrona informacji niejawnych

	
	1-2
	 
	 
	 
	F2(L)
142 S;139 S
	 
	F2(ć)
114 57
	F2(L)
142 S;139 S
	F2(ć)
116 57
	F2(ć)
111 58
	MGr(L)
102 53
	F2(L)
142 S;139 S
	Mab(L)
2 53;13 57
	 
	 
	F2(L)
142 S;139 S
	MGr(L)
102 53
	MGr(L)
102 53
	 
	w 4
	ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz

	
	3-4
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	 
	 
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	Ja(ć)
240 K;239 K;23
	ć 2
	ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz

	
	5-6
	Pr.A(w)
aula/ 135
	Pwd(w)
aula/ 135
	Ged(w)
112 58
	Ged(w)
112 58
	Pwd(w)
aula/ 135
	Pr.A(w)
aula/ 135
	50%
ZINŻ(ć)
PĆT3
	Ged(w)
112 58
	Mab(L)
2 53;13 57
	Pr.A(w)
aula/ 135
	Pwd(w)
aula/ 135
	Mab(ć)
14 57
	 
	 
	Mab(ć)
17 57
	Mab(L)
2 53;13 57
	 
	Wm(w)
118 57
	Pr.A
	Profilaktyka antykorupcyjna

	
	7-8
	 
	Ged(w)
111 58
	 
	 
	F2(L)
142 S;139 S
	Ged(w)
112 58
	ZINŻ(ć)
PĆT2
	Wm(ć)
117 57
	Wm(ć)
117 57
	Wm(ć)
14 57
	Wm(ć)
14 57
	Wm(ć)
115 57
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 8
	dr Strychalski Andrzej

	
	9-10
	SŁiŚD-z.
118 45
	SŁiŚD-z.
124 47;6 47;5 
	 
	ZINŻ(w)
103 K
	 
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Pwd
	Przywództwo w dowodzeniu

	
	11-12
	 
	SŁiŚD-z.
124 47;6 47;5 
	 
	50%
ZINŻ(w)
103 K
	 
	Rtb(L)
104 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 6
	dr Miszczak Marta

	
	13-14
	 
	SŁiŚD-z.
124 47;6 47;5 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Rtb
	Rysunek techniczny budowlany

	pt.
	 
	03 X
	10 X
	17 X
	24 X
	31 X
	07 XI
	14 XI
	21 XI
	28 XI
	05 XII
	12 XII
	19 XII
	26 XII
	02 I
	09 I
	16 I
	23 I
	30 I
	w 10
	dr inż. Młodożeniec Wiesław

	
	1-2
	SSW
	SzS(w)
103 K
	SSW
	SSW
	OIN(w)
103 K
	OIN(w)
103 K
	ZINŻ(ć)
ST.nr 1(ZI)
	SSW
	 
	OIN(ć)
AW 1
	SSW
	SSW
	 
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	L 20
	dr inż. Gulańczyk Karolina

	
	3-4
	SSW
	TA(w)
103 K
	SSW
	SŁiŚD(ć)
24 47;6 47;5 4
	SSW
	50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	50%
ZINŻ(ć)
ST.nr 1(ZI)
	50%
SzS(ć)
ST.nr 1
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	SSW
	SSW
	50%
ZINŻ(r)
AW 3/038
	SSW
	SŁiŚD-z.wyr
	System łaczności i środki dowodzenia-zajęcia wyrównawcze

	
	5-6
	WF(ć)
	WF(ć)
	TA(ć)
PĆT1
	SŁiŚD(ć)
24 47;6 47;5 4
	WF(ć)
	SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	WF(ć)
	SzS(ć)
ST.nr 1
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	w 2
	dr inż. Kudła Zbigniew

	
	7-8
	SSW
	SSW
	TA(ć)
PĆT1
	SŁiŚD(ć)
24 47;6 47;5 4
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	TA(ć)
AW 1
	 
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	w 2
	mgr inż. Krawczak Robert

	
	9-10
	SŁiŚD(w)
116 45
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	ć 6
	dr inż. Orżanowski Tomasz

	
	11-12
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	ć 6
	dr inż. Kudła Zbigniew

	
	13-14
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SŁiŚD
	System łączności i środki dowodzenia

	sob.
	 
	04 X
	11 X
	18 X
	25 X
	01 XI
	08 XI
	15 XI
	22 XI
	29 XI
	06 XII
	13 XII
	20 XII
	27 XII
	03 I
	10 I
	17 I
	24 I
	31 I
	w 2
	dr inż. Kudła Zbigniew

	
	1-2
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	 
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	 
	 
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	XWF(ć)
	w 2
	mgr inż. Krawczak Robert

	
	3-4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	dr inż. Kachel Leszek

	
	5-6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	dr inż. Kudła Zbigniew

	
	7-8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	kpt. mgr inż. Kaczyński Maciej

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	por. mgr inż. Wawok Dawid

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SzS
	Szkolenie strzeleckie

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 2
	mjr mgr Kosiński Dominik

	niedz.
	 
	05 X
	12 X
	19 X
	26 X
	02 XI
	09 XI
	16 XI
	23 XI
	30 XI
	07 XII
	14 XII
	21 XII
	28 XII
	04 I
	11 I
	18 I
	25 I
	01 II
	ć 6
	 

	
	1-2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DGB
	Szkolenie wojskowe - DGB

	
	3-4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 16
	 

	
	5-6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TA
	TAKTYKA

	
	7-8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 2
	kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	WF
	Wychowanie fizyczne

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 60
	mgr Krauz Rafał

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Wm
	Wytrzymałość materiałów

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 10
	dr hab. inż. Szcześniak Zbigniew

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 20
	ppłk dr inż. Pieńko Bartłomiej

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	XWF
	XWychowanie fizyczne

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 30
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZINŻ
	Zabezpieczenie inżynieryjne

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 3
	ppłk mgr Jurzysta Paweł

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	ppłk mgr Jurzysta Paweł

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	r 1
	ppłk mgr Jurzysta Paweł

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZŻWAT
	Zbiórka żołnierzy WAT

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	i 8
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